[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2015                                 с. Гавриловка 2-я

     № 359
О внесении изменений в постановление администрации района от 19.06.2015 №224 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году» (в редакции от 14.09.2015)
Администрация района постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации района от 19.06.2015 №224 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году» (в редакции от 14.09.2015):
1.1.приложение №5 к Порядку проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников постановления изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2.приложение №6 к Порядку проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников постановления изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.П. Горшкову.
И.о. главы администрации

района                                                                                             С.А. Павлов

                                                                                               Приложение №1
                                                                             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                  района

                                                                           от 20.10.2015          № 359
ДИПЛОМ

награждается
(Ф.И.О. обучающегося,

общеобразовательное учреждение),
ПРИЗЕР

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по (предмет)
Заместитель главы
администрации района
             Т. П. Горшкова

с. Гавриловка 2-я

Ноябрь 2015 года
                                                                                Приложение №2
                                                                             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                  района

                                                                           от 20.10.2015          № 359
ДИПЛОМ

награждается
(Ф.И.О. обучающегося,

общеобразовательное учреждение),
ПОБЕДИТЕЛЬ

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по (предмет)
Заместитель главы
администрации района
             Т. П. Горшкова

с. Гавриловка 2-я

Ноябрь 2015 года